COEVIEEAERZE

BEWLEITWEEEHYNES TSVFET,
COMBREXRVNERELTWEEZS, ROEIGHEIC
BERILTLS Tz,

1. BREXDEE
@bt ZHEXOBIE., B - RFE - BB - BHE TEE TSI,

Q@i E SR, —— Flo~—27 23555613, B TEEHEADT, 1
WZRZEH T D 5elmihin 2 Z1EX LS 72 &0,

2. MEL-EE
FESZNEIC R L CWET DT, DN OSEICL T TEEN,

3. WELGE
P—ERAT N ZORERBRPOZEHLETOT, Bk E —FICBRESZI 0,

4. WBZEHE
KA FIZHE DO TERSETTDHZERH 7,

HIEERm D IS FERICDO T

COHMOBERDROYELER HIRD) (X, BEITEUYRIFETY,

717‘:1/ AGERAN TH > Th, FEEREMIZ OV TR &% THR S Tunie 2l
EbH Y ET, MEMELOMEIE, FARIC iL‘E@fﬁfﬁfﬁﬁﬁ‘ffﬁTbiﬂ“# ik

fﬁ@ﬁﬁ%ﬁﬂf&f%of% R EAS O ZTEEE D B o oA I, MIE KUYl IZ v

TIHRSE W T ET,

HKM-905TR : C30419000-3
ZH-342DX : C30489020-1a
ZH-342DX-ST : C93779000—1a



" H R—
FF—FEH] e 1
SAJL - HBEEHT e 9
FA ITHTL—EF - ovvvomenanenannn 11
BB e 13
FAIT —SEEH 17
TU—LEEH 21
N R 23
B & S 4 e 27
BXVATL/AYMA—F5RT— oo 31
SARJVMEERT - e 35
INILTTUS ce 37
BT WS e 39
R TT S e 41
CSV3000TF U  cveveeanaeanns. 43
SUYUBET Y 45



FIG1 E7—&EH(1)

12 NSO 5RITA

HKM-905TR
01



TAB.1 E7—E#(1)

& LA & % h & B kB BERAKE ] =
1 1 | C3041101R-1 R LA 73— 1 1001~ |HKM-905TR
2 1 | C30553011-1 FATRT A 1 1001~ |HKM-903TR
3 1 | C10000180-1 INS—F AT 36 1001~ |HKM-1100PS
4 1 | C10000216-1 [N Vi 18 1001~ |M10X1.5X44, HKM-1100PS
5 1  A10000093-1 FAurF b (IK) 18 1001~ M10X1.5, %5017, &X10
6 1 | 15911-01028 ~AaATF— 1 1001~ 10X8X28, A 3L, IHJIS1HE
7 1 | A300070350 AoaIXTILUH A=y | ] 1001~ |CM-UCFC207D1, #gktlhN'—ff
8 | 1 11053-51240 VIR 4 1001~ MI12X1.75X40
9 1 | 14512-50120 A SU U S 4 1001~ MI12fi2%
10 1 | T4020251R-1 HANTT 7N — 2 1001~ |HKM-1100PS
11 1 | C3055111R-1 TV TP R —h 1 1001~ HKM-903TR
121 | 11123-50816 YA RIIFIRR 10 1001~ M8X1.25X16, N FEEAAT
13 1 | 11123-50820 WA AIIAIRV N 2 1001~ |M8X1.25X20, NKJEELAT
14 1 | C3041181R-1 a—7 1 1001~ HKM-905TR
15 | 1 T4040251A-2 0= X7 — A Z ) 1 1001~ HKM-1000PS
16 1  T4040252A-2 12— _XT7Y 7 —AIF 1 1001~ |HKM-1000PS
17 | 1 | A300070510 Ve Nya=1=v /v v 2 1001~ |NJ205E
18 | 1 | A300900800 LT 2 1001~ | ¢42X ¢ 52Xt1.0
19 1 | T4040261A-1 0= X7V T Ty 4 1001~ HKM-1000PS
20 1 | 14611-10520 CHHENAT 2 1001~ ¢52, ;XA
21 1 | 16611-15610 TVA= T )b 2 1001~ A-MT6X1
22 1 | 11315-50612 Oy IT F YRR E 4 1001~ M6X1.0X12
23 1 | 25025-56060 =Ty 4 1001~ |W6-S1
24 1 |11053-51425 VI 4 1001~ M14X2X25
25 1 | 14512-50140 VA ST S 4 1001~ MI14/f12%
26 1 | C3041171R-1 AL — % 1 1001~ HKM-905TR
27 | 1 | 11053-51035 VIR 2 1001~ M10X1.5X35
28 1 | 14512-50100 S SN S 2 1001~ MI10fI2%
29 1 | 14015-01000 | Saab e S 2 1001~ M10/H
HKM-905TR

02



FIG.2 E7—&EH(2)

SO SRS

> 8

& @

10 11,15, 16

KZALHh—

HKM-905TR
03



TAB.2 E7—E#(2)

& LA & % h B kB BERAKE ] =

1 1 | C30551410-1 TV Tl —A 1 1001~ |HKM-903TR

2 1 C3041141Y-1 T—HT 1 1001~ HKM-905TR

3 1 | A300070180 TR B 1 1001~ 6008LB, FEHEMTE o —n

4 1 A300070190 TR BT 1 1001~ 6208LB, FEREMIE Y —n

5 1 | 14611-40800 CHENAT 1 1001~ ¢80, /X

6 1 16611-15610 TVA= TV 1 1001~ A-MT6X1

7 1 | 11053-51030 AN 4 1001~ MI10X1.5X30

8 1 | 14512-50100 S SV S 4 1001~ MI10fI2%

9 1 | C30414010-1 ATVE—FTYY 1 1001~ |No.10~18, HKM-905TR

10 | 2 A305000120 aFTYVE—H 1 1001~ PLM20.20R0-49S1-PJD

11 2 25122-44500 R—A=y7 /L (0. S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2

12 | 2 14820-12018 =7 2 1001~ P18-1f&B

13 2 25122-22500 R—A=y7 /L (0. S) 1 1001~ G1/4(0.8)XG1/4

14 2 14820-12011 =7 1 1001~ P11-17EB

15 | 2 | A10000060-1 7=V 2 1001~ 1/2, 7

16 | 2 | A10000063-1 7=V 1 1001~ 1/2, #

17 | 2 A10000064-1 7=V 1 1001~ [1/2, A

18 | 2 | A10000055-1 7=V 1 1001~ 3/8, #&%

19 1 |11153-51035 IJTHRIVE 2 1001~ MI10X1.5X35, /N¥

20 1 | 14512-50100 AT R 2 1001~ MI10fI2%

21 1 14115-01000 75 % (10) 2 1001~ | M10/

22 1 A300080100 ATy — 1 1001~ 4.76X4.76 X 35mm

23 1 | C30552310-1 T—H7—Y 1 1001~ HKM-903TR

24 1 | 15911-01035 ATy — 1 1001~ 10X8X35, AL

25 | 1 | 11053-51225 VIR 1 1001~ M12X1.75%X25

26 1 | C10000829-1 “L—h 1 1001~ SCS125TR

27 1 14512-50120 VA ST S 1 1001~ MI12fi2%

28 1 | A315200060 VUL h 2 1001~ |SB40, Lyb'ST

29 1 | T40012210-1 INZANASD) 1 1001~ HKM-902PS

30 1  C3041151A-1 TR — 1 1001~ |HKM-905TR

31 1 | A300900460 PEY A 1 1001~ ¢ 30X ¢ 15Xt1.0 (E%%)

32 1 | A300900470 PEYNe/4 1 1001~ ¢ 30X ¢ 15Xt0.5 (Ex)

33 | 1 | 11053-51225 VIR 1 1001~ M12X1.75%X25

34 1 | C10000829-1 “L—h 1 1001~ SCS125TR

35 1 14512-50120 VA ST S 1 1001~ MI12fi2%

36 1 | A300070340 AT TV H =y 1 1001~ UCFC207D1

37 | 1 | 11053-51240 VIR 4 1001~ M12X1.75X40

38 1 | 14512-50120 S SN S 4 1001~ MI12f2%

39 1 | C3055121A-1 TARTT — A 1 1001~ HKM-903TR

40 1  T4001191A-1 71 1 1001~ HKM-902PS

41 | 1 A300070170 TR B~ 2 1001~ 620277

42 1 | 14612-50150 CHHERNAT 1 1001~ | ¢ 15, #ihH

43 | 1 14611-50350 CHENAT 1 1001~ ¢35, /XA

44 1 | 15511-50545 Ty 1 1001~ |5X45

45 1 | 14015-02000 | Saab e S 1 1001~ M20/H

46 1 | 11059-51265 AR (10. 9) 1 1001~ MI12X1.75X65, &%

47 ' 1 12053-50124 F ok 1 1001~ M12X1.75

48 1 | A305490210 T By FIxXT 1 1001~ |KBC4-M6-F

49 | 1 A305490220 aRyH— 1 1001~ |SC-4

50 1 | 12072-50084 F ok 1 1001~ M8X1.0 GHi H), 37
HKM-905TR

04



FIG.3 E7—&E#(3)

SO SRS

> 8

& @

10 11,15, 16

KZALHh—

HKM-905TR
05



TAB.3 E7—E#(3)

RZE LAl fh & ah B B kE EREE i =
51 1 | A305490230 arTyiartyk 1 1001~ CN-4
52 1  A305490240 AT LyvarA)—7 1 1001~ CS-4 (%)
53 1 | A305490250 Fa—T AP —h 1 1001~ TI-4 (%)
54 1  A315120300 FAuL AT 1 1001~ NT-4, 100mm
55 1 | 16611-35010 JVA= T IV 1 1001~ C-R1/8

HKM-905TR

06



FIG4 E7—&EH(4)

hS9ZHI7T

HKM-905TR
07



TAB4 E7—E#(4)

& LA & % h B kB BERAKE ] =
1 1 | C3055151R-1 TaNIN— 1 1001~ HKM-903TR
2 | 1 11125-50820 WA RIIZIRR 6 1001~ MB8X1.25X20, NFHEE: - L HE A AF
3 1 | 11125-50825 WHR7ITaIR VR 2 1001~ MB8X1.25X 25, N REEL: - LEEL At
4 | 1 12113-50084 Fwh 4 1001~ |M8X1.25
5 1  14015-00800 =TI S 4 1001~ M8J
6 1 | C3055161R-1 TT IR AT— 1 1001~ HKM-903TR
7 1 | 11023-50612 W E /A= R AN 8 1001~ M6X1X12, NxJE4At
8 1 | 12403-14060 a—F vk 8 1001~ M6X1, ¥yv7°ft
9 1 | C30551710-1 Tarh7IuRA 1 1001~ 'HKM-903TR
10 1 | C30551810-1 7urh 77938 1 1001~ HKM-903TR
11 1 | C3050191R-1 TTyRA A 1 1001~ HKM-902TR
12 1 |11023-50625 WA RIIFIRR 8 1001~ M6X1X25, NAEEAAF
1 C3041201A-1 T RNT T IRAT — 4 1 #ZE 1016~ HKM-905TR
13 1 | 12403-14060 a—F vk 8 1001~ M6X1, ¥yv7°ft
14 1 | C3041131R-1 YL TN — 1 1001~ HKM-905TR
15 1 | 11125-50816 YA RIIFIRR 2 1001~ M8X1.25X16, NRHEL: - JEHE AT
16 1 | C3050141R-1 E—LexY 1 1001~ |HKM-902TR
1 | C3050141R-2 b—/LeXY 1 | &% 2380~ |HKM-902TR
17 1 | C3050142R-1 b—/L3F 1 1001~ |HKM-902TR
1 | C3050142R-2 bE—/L3F 1 | #ZE 2380~ HKM-902TR
18 1 | 11053-51025 VIR 6 1001~ MI10X1.5%X25
19 1 |12013-50104 F ok 6 1001~ MI10X1.5
20 1  14512-50100 NI AR 6 1001~ M10/I25
21 1 | C30411910-1 V77w 1 1001~ HKM-905TR
22 1 | T4001171R-1 TTyRA 1 1001~ HKM-902PS
23 1 | 11023-50620 WA RIIFIHRR 8 1001~ M6X1X 20, NREEL
24 1 | C30552010-1 P ART T 2 1001~ HKM-903TR
- It 2380~
25 1 | C3055211A-1 Y ART T/ AT — 2 1001~ 'HKM-903TR
- It 2380~
26 1 | 12403-14060 L—F vk 4 1001~ |[M6X1, ¥vy7°ft
- It 2380~
27 1 | 11023-50616 WHR7IAIR VR 4 Bl 2380~ M6X1X16, NREEE - FREE AT

08

HKM-905TR



FIG5 SJL-{thE¥HH

HKM-905TR

D\ I\I
- (27
\:':
I \\\

09

»

ARITAE



TAB5 SA)L-fthEEH

EE LA &h & R B kKE BERAKE ] =

1 1 | C30418910-1 IRNILTIY 1 1001~ No.2~8, HKM-905TR

2 | 2 | 50304-0908-1 VA% 1 1001~ &Rk 55X 70

3 2 1 50304-0909-1 A% 1 1001~ |f&f& 50X 100

4 | 2 | T40018930-1 VA% 1 1001~ {EE 140X 70

5 2 | C10000306-1 aaYi% 1 1001~ |45 145X90

6 | 2 | C10000307-1 VA% 1 1001~ {EE 145X90

7 2 | C30048940-1 T 1 1001~ SANYOKIKI

8 | 2 | T40218940-1 VA% 5 1001~ 7Y% 10X 35

9 1 | C30419000-1 YarkATerbay 1 1001~ ()
1 | C30419000-2 Va7 kay 1 #ZE 1016~ (X %)
1 | C30419000-3 Va7 bay 1 EZE 2380~ AK&E ()

HKM-905TR

10



FIG6 }+42H/TL—KH
MYF Ly ERIFE (A Tav) ERYET

FTAT7HEYE
\ \

L—FAtVEH

HKM-905TR

11



TAB.6 A7 a &

HE LA & & &h £ B kKE BERAKE ] 3

1 1 | T40018510-1 FAI73 Yk 1 1001~ No2~5

2 2 | C10000180-1 FATNR 36 1001~ HKM-1100PS

3 2 C10000216-1 RIVIGN 18 1001~ M10X 1.5X44 (HKM-1100PS)

4 2 | A10000093-1 FAur o (IK) 18 1001~ MI10X1.5

5 2 T40019030-2 FATRIIVIFY ) F a4 1 1001~ HKM-902PS (’x)
6 1 T40018520-1 TJL—K\tyhk 1 1001~ No.7~10

7 2 T40012611-1 Now—TL—R 18 1001~ HKM-902PS

8 | 2 | C10000216-1 NI AR v 18 1001~ M10X1.5X44, HKM-1100PS

9 2 | A10000093-1 FAur ok (IK) 18 1001~ MI10X1.5

10 2 T40019030-2 FATNRIIV Y ) F a7 A 1 1001~ HKM-902PS (X K%)

HKM-905TR
12



FIG.7 A V&

ZH-342DX

13

~> O Z2Ri175

N
=T



TAB.7 Z /&¥#

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

RZ| LA &h & ah 4 B kE ERA#E ] =

1 1 | C30407410-1 Z2 07w DX 1 1001~ |ZH-341DX

2 | 1 |11053-51225 ALk 3 1001~ |M12X1.75%X25

3 1 ]11053-51230 NI 3 1001~ |M12X1.75X30

4 | 1 |14512-50120 A ST S 6 1001~ |M12f2%

5 | 1 |14015-01200 [ SSa7ab i S 6 1001~ |M12H]

6 | 1 | A315120150 Yrs gL R—2A 1 1001~ |PA0316

7 | 1 |29609-05000 Pab YRR 2 1001~ |50

8 | 1 |C30403111-2 v 1 1001~ |ZH-341

9 | 1 |C30406010-3 INIVT Ty 1 1001~ |ZH-341

10 | 1 | C30402111-1 INIVT AT — 1 1001~ |ZH-341

11| 1 |11053-51225 NI 1 1001~ |M12X1.75X25

12 | 1 |11053-51250 ALk 1 1001~ |M12X1.75%X50

13 | 1 |14512-50120 A S UE S 2 1001~ |M12f12%

14 | 1 |11153-50820 VAR 4 1001~ |M8x1.25%20

15 | 1 | 14512-50080 A S U S 4 1001~ |M8fH2%

16 | 1 | 14015-00800 EZYH x 4 1001~ |M8J

17 | 1 |29032-30225 T AHR—A (6X225X105) 1 1001~ |AAG1/4X AAG1/4

18 | 1 | A405120175 R— A /N — 1 1001~ |TP40, 175L (X1R)
ZH-342DX

14



FIG.8 A2 OT7vd

________

ZH-342DX

15



TAB.8 R OF7v

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl H & ah 4 B kE @ERKE ] =
1 1 | C30407410-1 29T DX 1 1001~ |No.2~21, ZH-341DX
2 2  C30547011-2 Kol 1 1001~ |ZH-34
3 2  C30547111-2 R TH 1 1001~ ZH-34
4 2 A305490180 VTR —r 1 1001~ S-oFHHEL Ay, 6mm (K%)
5 2  11153-50816 ALk 12 1001~ M8X1.25X16
6 2 14512-50080 S SV S 12 1001~ M8H2%
7 2 | A305490100 P a T 4NE 1 1001~ |SFT-08-150W
8 | 2 | A305490110 FANT — 1 1001~ KLA-100A-A% M10
9 2 A305490120 FANF YT 1 1001~ KRM-AB4-F
10 2 16312-21006 a4 2 1001~ |R3/4
11 | 2  25013-02506 TA— 1 1001~ |3-Re3/4, = FHAA
12 | 2 25012-03566 AR—AT LR 1 1001~ G3/4XR3/4
13 | 2 25021-55063 T 1 1001~ R3/4XRc3/8
14 | 2 25012-01533 TR 1 1001~ |2-R3/8
15 | 2 25013-02503 TA— 1 1001~ |3-Re3/8, = FHAA
16 | 2 25142-38500 AT VIR 1 1001~ R3/8XMI8X1.5
17 | 2 25021-55032 Ty 1 1001~ R3/8XRcl/4
18 2 A10000112-1 AR HIR— AT LR 1 1001~ G1/4XR1/4XRcl/4
19 | 2 25012-03522 AR— AT /LR 1 1001~ G1/4XR1/4
20 2 | A10000575-1 TxTANI X 1 1001~ ¢ 60X ¢32Xt8
21 2 | A305030220 =Ty 4 1001~ |WS10
ZH-342DX

16



FIGO ZAAILU—S5EH

~> 938175

ZH-342DX
17



TAB.9 #AAILY—S5E#

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl H & ah 4 B kE @ERKE ] =
1 1 | C30428110-1 FANT =TT v 1 1001~ MCS-ZH451
2 1 | C30518211-1 FANGT =T AT — 1 1001~ MCS-ZH44
3 1 | A315110010 Ny A= N 4 1001~ KA-30, M8X1.25
4 1 14512-50080 S SUNTE S 8 1001~ M8H2%
5 1 | 12113-50084 F vk 8 1001~ |M8X1.25
6 1 | 11125-50820 WA R7I3IHRR 4 1001~ M8X1.25X20, N FHE4, S/ 4+
7 1 | C30518311-1 FANGT—TTI /N — 1 1001~ MCS-ZH44
8 | 1  C30518710-1 RO TIT vy 1 1001~ MCS-ZH44
9 | 1 | 11811-50615 Fayi/Lh 4 1001~ |[M6X1x15
10 1 |11125-50820 WA R II3IR VR 4 1001~ M8X1.25X20, N FHE4, S/ 4+
11 1 C30517811-1 FANT—FF YT A 1 1001~ MCS-ZH44
12 1 1 | 11153-50825 VN 2 1001~ M8X1.25%X25
13 1 | 14512-50080 A ST S 2 1001~ M8HI2%
14 1 | 14015-00800 [SSZATAV VS 2 1001~ M8
15 1 | 12113-50084 F vk 2 1001~ |M8X1.25
16 1 | C30517911-1 FANG —TF Y HFITBeFY 1 1001~ MCS-ZH44
17 1  C30517921-1 FANT—FF Yl T BIF 1 1001~ MCS-ZH44
18 | 1 | A315110010 NS =N 2 1001~ KA-30, M8X1.25
19 1 | 14512-50080 A SUMUE S 4 1001~ M8HI2%
20 1 | 12113-50084 Fwh 4 1001~ M8Xx1.25
21 1 | C30518970-1 FANT—T'BAL T L 1 1001~ MCS-ZH44
ZH-342DX

18



FIG10 FAINI—FTF v

ZH-342DX

19



TAB10 AAINI)—5T v

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl H & ah 4 B kE @ERKE ] =
1 1 | C30428110-1 FANI—ZTvY 1 1001~ |No.2~13, MCS-ZH451
A FANT—TFHREA 1 1001~ BA{RERFEARA

3 2 | C30518431-1 FANG —FTAZ R 1 1001~ MCS-ZH44

4 | 2 | 11153-50825 IR 2 1001~ M8X1.25%X25

5 2 14512-50080 A S U S 2 1001~ M8HI2%

6 | 2 | 14015-00800 [SSZATAV VS 2 1001~ M8

7 2 12113-50084 F vk 2 1001~ |M8X1.25

8 2 | A30502123A TURaRIH 2 1039~ G1XG3/4(0.S)

9 2 | 25155-66500 HAT R — AT LR 1 1039~ |G3/4(0.S) X G3/4
10 2 | 25122-66500 A—A=v 7L (0. S) 1 1039~ |G3/4(0.9) X G3/4
11 2 | 14820-12024 A=V 1 1039~ P24-1%EB

12 1 2 | C10001981-1 VL —ZAvF 1 1001~ ACA12135

13 2 D70083310-1 SARTHT 1 1001~ MCS-ZH44

20

ZH-342DX



FIG.11 JL—LEEH

ZH-342DX

21



TAB.11 JL—LEH

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl & & ah B kE @ERKE ] =
1 1  C30481012-1 Ry 77 —A 1 1001~ ZH-342

2 1 16611-15610 TVA=Y T v 1 1001~ A-MT6X1

3 1 C30541712-1 S aINT4 1 1001~ ZH-34

4 1 | C3054451A-1 byF L1 2 1001~ ZH-34

5 1 C3054461A-1 by T2 1 1001~ ZH-34

6 1 | 15411-50850 ATV T 3 1001~ 8x50

7 1 C10000120-2 =% 1 1001~ BM-36

8 1 | 20501-50430 Ve 4 1001~ ¢ 10/

9 1 | C3054471A-1 by T HT— 2 1001~ ZH-34

10 1  C30481812-1 ST RAT— 1 1001~ ZH-342

11 1  A300901090 VA ks 1 1001~

12 1 11053-51230 VIR 8 1001~ MI12X1.75%30

13 1  14512-50120 PRI 3 8 1001~ MI12f2%

14 1 | A305490370 TV =YXy 1 1001~ BM-3/8

15 1  C30485811-1 R T T 1 1001~ ZH-342

16 1 11053-51235 VIR 2 1001~ MI12X1.75%35

17 1 14512-50120 PRI 3 2 1001~ MI12f2%

18 1 | 14015-01200 [SSZATAV VS 2 1001~ MI12/

19 1  C30421912-1 RIAT %7 /3 — 1 1001~ ZH-451

20 1 | 11125-50816 WA R II3IR VR 4 1001~ M8X1.25X 16, N KJE4s - EFEL o
21 1 | C30406111-1 XUH TR T 1 1001~ ZH-341

22 1 | 11053-51220 VIR 2 1001~ MI12X1.75%20

23 1 | 14512-50120 PRI 3 2 1001~ MI12f2%

24 1  D70150210-1 TAFIRY I AT v 1 1001~ ZH-342

25 1 | 11125-50816 WA R 7I3IRR 4 1001~ M8X1.25X 16, N XJE4s - FLE4f+
26 | 1 | A300900330 RIAT T T v 1 1001~ |AS205-N600, 24w %' —}

22

ZH-342DX



FIG.12 7—L&H#(1)

bSO SRS

ZH-342DX

23



TAB.12 7—LEEH(1)

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LA H & ah B kE ERA#E ] =
1 1 | C30401112-2 7T—2A1 1 1001~ |ZH-341

2 | 1 | C3003351A-1 =% 1 1001~ |BM-45

3 1 | 11153-50855 NI 1 1001~ |M8X1.25X55

4 | 1 |12403-12085 Z—F vk 1 1001~ |M8X1.25

5 1 | C30542110-1 =Wy AFEN 1 1001~ |ZH-34

6 | 1 |C30511610-1 VA AAVERIN 1 1001~ |ZH-44

7 | 1 |11125-50816 WH R IIam vk 4 1001~ |M8X1.25X 16, N KB4 - R4 foF
8 | 1 |16611-15610 TYAR= TV 1 1001~ |A-MT6X1

9 1 | A315290440 [EEEAA NN 1 1001~ |100-48-B-5X 2251,

10 | 1 | A315290480 LxXaT7—h A 1 1001~ |100-48-B-5X320L

11 1 | C30406410-1 CSV30007 vy 1 1001~ |ZH-341

12| 1 |11153-50820 VI 2 1001~ |M8X1.25X20

13 | 1 | 14512-50080 A S UE S 2 1001~ |M8fI2%

14 | 1 | C30402012-1 CSVH/R— 1 1001~ |ZH-341

15| 1 |11125-50820 PH R I7IaIFmvh 4 1001~ |M8X1.25X20, N REE4: - a4 AF
16 | 1 | C30405511-2 VHELT v 1 1001~ |ZH-341

17 1 | C3054401A-1 LI 2 1001~ |ZH-34

18| 1 |11153-50855 VN 2 1001~ |M8X1.25X55

19 | 1 |12403-12085 T—F vk 2 1001~ |M8X1.25

20 | 1 | C30402312-1 A=A —1 1 1001~ |ZH-341

21 | 1 | A315290550 L X =2F7—hJ A 1 1001~ [100-16-B-5, 120L

22 | 1 |11153-50816 VN 6 1001~ |M8X1.25%X16

23 | 1 | 14512-50080 A S UE S 6 1001~ |M8fI2%

24 | 1 |14015-00800 EZYH x 6 1001~ |M8SH

24

ZH-342DX



FIG.13 7—L&H(2)

bSO ZHITT

ZH-342DX

25



TAB.13 7—Li#(2)

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

XFE LA AT & [Te| £ B EE | ERH%E b1 =

1 | 1 |C30401212-2 T —Ah2 1 1001~ |ZH-341

2 | 1 | C3003351A-1 =V 1 1001~ |BM-45

3 1 | 11153-50855 NI 1 1001~ |M8X1.25X55

4 | 1 |12403-12085 Z2—F vk 1 1001~ |M8x1.25

5 1 |46601-3702-1 ARy N— 1 1001~ |EH1005

6 | 1 |14512-50120 A ST S 1 1001~ |M12f2%

7 1 |12053-50124 F b 1 1001~ |M12X%X1.75

8 | 1 | A315290490 FN—T VR A 1 1001~ |TRE64 X 140L

9 1 | A315290430 L ¥ a7 —hR A 1 1001~ |100-48-B-5X<80L (%)

10 | 1 | C30405611-1 SUHE 2T 1 1001~ |ZH-341

11 | 1 | C3054411A-1 T2V A 1 1001~ |ZH-34

12 | 1 | 14612-50200 CHHENAT 2 1001~ | 20, i

13 | 1 | C30405710-1 LUH 3T v 1 1001~ |ZH-341

14 | 1 | C3054411A-1 T L2V A 1 1001~ |ZH-34

15 | 1 | 14612-50200 CHHENAT 2 1001~ | ¢ 20, #iH

16 | 1 | C30541512-1 army R 1 1001~ |ZH-34

17 | 1 | C30541412-1 7T 2 1001~ |ZH-34

18 | 1 |16611-15610 TVAR= TV 5 1001~ |A-MT6X1

19 | 1 |11053-51016 RGN 2 1001~ [M10X1.5X16

20 | 1 | 14512-50100 S S 2 1001~ |M10fH2%

21 | 1 | 14125-00200 /A=Ay v B S 2 1001~ | ¢ 11X ¢ 32X13.2

22 | 1 | C3054441A-1 == SN 1 1001~ |ZH-34

23 | 1 |11153-50840 NI 1 1001~ |M8X1.25X40

24 | 1 |12403-12085 2—F vk 1 1001~ |M8x1.25

25 | 1 | C3054431A-1 VA= 1 1001~ |ZH-34

26 | 1 | 11153-50845 VIR 1 1001~ |M8x1.25%45

27 | 1 | 12403-12085 Z—JFwhk 1 1001~ |M8x1.25

28 | 1 | 14612-50200 CHHNAT 2 1001~ | 20, i

29 | 1 | C30541312-1 7Fr vk 1 1001~ |ZH-34

30 | 1 | 46601-3702-1 AR 8— 2 1001~ |EH1005

31 | 1 |14512-50120 A S UE S 2 1001~ |M12f12%

32 | 1 |12053-50124 F ok 2 1001~ |M12X1.75

33 | 1 | C3040411A-1 PALa AN = 1 1001~ |ZH-341

34 | 1 | C3051471A-1 ET—E 1 1001~ |ZH-44

35 | 1 |16611-15610 TVA= T )b 2 1001~ |A-MT6X1

36 | 1 | 11153-50855 VIR 2 1001~ |M8x1.25%55

37 | 1 |12403-12085 T—Fwh 2 1001~ |[M8X1.25

38 | 1 | A315290500 LXaF—RA 2 1001~ |100-64-B-5 X 80L

39 | 1 | A315100140 oA 3 1069~ | ¢ 11x35, B

40 | 1 | C30402412-1 AR— AT R—2 1 1001~ |ZH-341

41 | 1 |11153-50816 RGN 4 1001~ |M8X1.25%16

42 | 1 | 14512-50080 A SUATE S 4 1001~ |M8JH2%

43 | 1 | 14015-00800 | SSaab i S 4 1001~ |M8H

44 | 1 | C3040431A-1 V2R 1 1001~ |ZH-341

45 | 1 | 11053-51025 NI 1 1001~ |M10X1.5X25

46 | 1 | 14512-50100 A SUAVE S 1 1001~ M10f2%
ZH-342DX

26



FIG.14 ECEEEHM(1)

S OBRIH

ZH-342DX

27



TAB.14 ECEEEHE(1)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h & B kB BERAKE ] =

1 1 | 29034-50400 = AFR—A (12X 400X 210) 1 1001~ AAG1/2 X AAG1/2, 7

2 1 | 29434-51200 T AR —A (12X 1200%X210) 1 1001~ 90° 7'myJAxG1/2X AXG1/2, %

3 1 | 29032-53250 T AR —A (6X3250%X210) 1 1001~ AAG1/4XA2G1/4, %A

4 1 | 29032-53250 LR —RZ (6X3250%210) 1 1001~ ARG1/4XAZG1/4, %

5 1 | A315120380 T LA —A (15X 1350 X 105) 1 1001~ ARG3/4X90° ~NUNARGL/2, %

6 1 | A315120630 T AR —A (15X5300%X210) 1 1001~ AZG1/2X A2G1/2, #H&

7 1 | A315120630 = A—A (15X 5300 210) 1 1001~ AAG1/2XA2G1/2, #*HA

8 1 | 29032-36000 = LR —2Z (6X6000X 105) 1 1001~ AZG1/4XA2G1/4

9 1 | A405111250 R—AA N — 1 1001~ TP68, 1250L (%)

10 | 1 | A405131750 R—ATg N — 1 1001~ |TP104, 1750L (%)

11 1 | 29035-30475 T AR —A (15X 475X 105) 1 1001~ AAG3/4 X AAG3/4, T

12 1 1 | A10000131-1 ANRNAGNTF 2—T 3 1001~ 24 %20X1800 (&)

13 1 | 29610-40365 EDIAVAN 6 1001~ 365mm (XK)

14 1  29610-30185 ERVIANVAN 29 1001~ | 185mm (Rx)

15 | 1 | C30402910-1 A=A N — 1 1001~ (ZH-341 (X%%)

16 | 1 | A405123200 R—ATg N — 2 1001~ | TP40, 3200L (%)

17 1  A405130850 A=A N — 1 1001~ TP104, 850L (X%%)

18 | 1 | A405130300 R—RTg N — 1 1001~ |TP104, 300L (%)
ZH-342DX

28



FIG.15 ECEEEHI(2)

~>2 58175

CSV30007w¥

D) EITIY

YTy

D
o
S
=
\/
o>
A

ZH-342DX

29



TAB.15 BECEREHA(2)

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LA H & ah 4 B kE ERA#E ] =

1 1 129612-50800 T AHR—A (6X800X210) 1 1001~ [90° ~VNARGL1/4 X AAG1/4, ¥

2 1 |29612-50780 = AR —A (6X780X210) 1 1001~ [90° ~'VEAZG1/4X A2G1/4, H

3 1 | A405120705 R— AR — 1 1001~ |TP40, 705L (" /%)

4 1 | A405120725 R—AA /R — 1 1001~ |TP40, 725L (XR)

5 1 129032-51325 LR —A (6X1325X210) 1 1001~ |AAG1/4 X A2G1/4, F

6 1 |29032-51325 TAHR—A (6X1325X210) 1 1001~ [A2G1/4X A2G1/4, &

7 1 | A405121275 =R /R — 2 1001~ |TP40, 1275L (/%)

8 1 | 29032-51450 = AIR—A (6 X 1450 X 210) 1 1001~ |AAG1/4 X A2G1/4,

9 1 ]29032-51450 AR —A (6X 1450 % 210) 1 1001~ |AAG1/4XAAG1/4, Z-AE

10 | 1 | A405121400 R A/ — 2 1001~ |TP40, 1400L (XR)
7ZH-342DX

30



FIG.16 BRI ATLA

—El:]j =] canaxss
t——CF] Ermmarss
SRES

© ©

oo
©
= )

_ﬁ NIVITTIY
=]

O e -

Iloiin

)

R 00

A7 IY

ZH-342DX

944
BIRREIRI43
%
S ——
| GO 1
[
l-i i
B
CSV30007vy
= 6
* /
=
<G r5%%4
s \_,@%E;‘Jﬁ'\?%ﬁ
==
—
(@] [8)
Qi\
11 a;”.
L]
(8] @)
S - N R S
1
i g Ninf
| ﬁ'/ LT~ \I\ :
:L_I’ / . \ i
I FAINH—F ’ !
— 1 N 1y
N I
I lt\\\\ \\\ //,’, :
o | o L N 2D
b——d T r7|77
:l:—v— ————— T--E2.,
|

31



TAB.16 BRVATL 8025 IR ELRR, S E AL

HE LA &h & ah 4 B kE ERA#E ] =

1 | 1 |D70132210-1 FUIF LN A 1 1001~ |ZH-341, b5

2 1 | D70132310-1 VIV IARIN—FRA 1 1001~ |ZH-341, SOLAI

3 | 1 |D70083210-3 FANID—ZTFT T N—2R 1 1001~ |No.4~5, MCS-ZH44

4 | 2 X SN RATR A A 1 1001~ |BKERSEART

5 | 2 |22550-43001 ta—2X 1 1001~ |20A

6 | 1 | D70083810-1 TUF TN A 1 1001~ |MCS-ZH44

7 | 1 | D70150310-1 AAF IR I AT o3 1 1001~ |ZH-342, 2/ &

8 | 1 | D70150210-1 TAXIRYIAT v 1 1001~ |ZH-342

9 | 1 | D70083110-1 FANT—TIN— A 1 1001~ |MCS-ZH44

10 | 1 |D70083910-1 FANT =T AT IN— A 1 1001~ |MCS-ZH44

11 | 1 | D70084010-1 FANT =T TG T Fayn—FA | 1 1001~ |MCS-ZH44

12 | 1 |29610-30185 SV 2 1001~ |185mn ()
ZH-342DX

32



FIG17 aYFA—5RT—

Rth ENERITRR—S DT TE,

ZH342DX-ST

33



TAB.17 avhA—57vY

XFE LA B T £ B EE |EREE i3]

1 1 | C93770110-1 oAV T YD 1 1001~ |No.2~14, ZH342DX-ST

2 2 | C93701610-1 AAYFIRYIRRT =TV 1 1001~ |No.3~9, ZH341-ST

3 3 | B10002573-1 AA T TR I AART — 1 1001~

4 | 3 |42148-8500-1 ZA TRy AAT— AN RN 2 1001~ |UFTE

5 3 | 11153-70825 AN 2 1001~ |M8X1.25x25, B

6 | 3 | 14512-70080 A SV S 2 1001~ |M8HH2%, B

7 | 3 | 14017-00800 =TT S 1 1001~ |M8HI, B

8 | 3 |12013-70104 Fwh 8 1001~ |[M10X1.5

9 3 | 12053-70084 WASAN 2 1001~ |M8x1.25, B

10 | 2 |29601-05000 R—AJ R — 3 1001~ [100X 150 Xt1, %A (Rx)

11| 2 |29610-30185 ValNUR 15 1001~ |185mm (%)

12 | 2 |29610-70238 Jai UK 2 1001~ |238mm (Rx)

13 | 2 | C30489030-1 N7 DABI AL 3 1 1001~ |ZH-342DX (%)

14 | 2 | C93779000-1 IV AT AT R a b AT kay | | 1001~ |A&# (%)
ZH342DX-ST

34



FIG.18 SAJLHsE

2 3 4
A
(i
o ~
13 i / S
¢ 0
5 s ( 3 )
g 8
7

ZH-342DX

35



TAB.18 S )LihA

i

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LA &h & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 1 | C30488950-1 SRILTIY 1 1001~ |No.2~14, ZH-342DX

2 | 2 |C30408920-1 T = LT YL 2 1001~ |ZH, ZH-341

3 | 2 |C30488930-1 F~YL 2 1001~ |-342, ZH-342

4 | 2 | C30408940-1 YL 2 1001~ |DX, ZH-341DX

5 | 2 |50304-0141-1 F~YL 1 1001~ |f&kr, TM-26

6 | 2 |50304-0142-1 F~YL 1 1001~ |45, TM-26

7 | 2 |50304-0143-1 F~YL 1 1001~ |1EE, TM-26

8 | 2 |C30518930-1 N T HAF 2745~ 1 1001~ |BHRIERE, 540rpm

9 | 2 |C30518950-1 F~YL 1 1001~ |{EE, ZH-44

10 | 2 | C10001492-1 na 7~y 1 1001~ |SANYOKIKI, K

11 | 2 | B10003719-1 F~YL 1 1001~ |miR7ER

12 | 2 | C30518940-1 FAINTGA YL 1 1001~ |ZH-44

13 | 2 | T40218940-1 TVARI L F L 2 1001~ |HKM-1200PS

14 | 2 | C30518960-1 F~YL 1 1001~ |FEHRER, ZH-44

15| 1 | C30518970-1 FANT—TRAE TV 1 1001~ |MCS-ZH44

16 | 1 | A305040020 FAN(Z T H) 1 1001~ |ISOMEE L3280 2 5, 100L  (/K)
17 | 1 | A305040110 FAN (T H) 1 1001~ [ISOKEEE#150FH2Y, 0.2L
18 | 1 | C30489020-1 VarkvA T by 1 1001~ |ZH-342DX

36

ZH-342DX



FIG.19 /NILTTYS

ZH-342DX

37



TAB.19 /NILT TPy

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl H & ah B kE @ERKE ] =
1 1 | C30406010-3 NILT T 1 1001~ |No.2~15, ZH-341
2 2 | D30435110-1 AR T IS T 1 1001~ |ASV50P
3 2 | D10003186-1 FLF vy 1 1001~ BRVI15
4 2 A915210150 Ay N —T7 R 1 1001~ BRV15
5 2 | A10000057-1 VoA NS4 2 1001~ [3/8, A
6 2  A10000056-1 7=V 2 1001~ 3/8, #
7 2 | A10000055-1 VoA NS4 1 1001~ 3/8, f&
8 2 A10000054-1 7=V 3 1001~ |3/8, %
9 | 2 | 25124-38500 AT =7 (0. S) 1 1001~ G3/8(0.S)XMI18X1.5
10 | 2 25122-32500 R—RA=v7 /L (0. S) 2 1001~ |G3/8(0.9)XG1/4
11 | 2  25103-65500 ax7#(0. S) 1 1001~ |G3/8(0.S) X Rc3/8X 65
12 2 | 25103-40500 ax7%(0. S) 1 1001~ G3/8(0.9) X Re3/8X 40
13 | 2 25012-03543 AR—AT /LR 1 1001~ G1/2XR3/8
14 | 2 25012-03523 AR—AT LR 1 1001~ G1/4XR3/8
15 | 2 14820-12014 =7 5 1001~ |P14-1%&B
ZH-342DX

38



FIG.20 Y)eHT7vd

@
13,15

8 11,17

ZH-342DX

39



TAB.20 HI#aH7vd

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl H & ah B kE @ERKE ] =
1 1 | C30406111-1 FUAIR TS 1 1001~ |No.2~19, ZH-341
2 2 A305050080 IV ARV T 1 1001~ |DG4V-5-0C-M-U7L-G-7-50-K
3 2 | C30516810-1 WAVAVAVER 1 1001~ ZH-44
4 2 A915210500 Ay N —T7 R 1 1001~ BRVI5
5 2 25106-55500 ax7%(0. S) 1 1001~ G1/2(0.S)XRel/2X55
6 2 25012-03544 AR—AT LR 1 1001~ G1/2XR1/2
7 2 | 2515544500 HAT L IR— AT LR 1 1001~ |G1/2(0.S)xXG1/2
8 2 25122-44500 A—A=v 7L (0. S) 1 1001~ G1/2(0.8)XG1/2
9 2 | 25106-25500 ax7%(0. S) 1 1001~ G1/2(0.S)XRel/2X 25
10 | 2 25011-02544 R—A=w 7L 1 1001~ G1/2XR1/2
11 | 2 14820-12018 =7 3 1001~ |P18-17&EB
12 | 2 16312-30002 VAITSTT 1 1001~ |R1/4 (BR)
13 2  D70082620-1 SARTHT 2 1001~ ZH-44
14 2 D10003186-1 ThXYy 1 1001~ BRVI5
15 2 A10000054-1 VoA NS4 1 1001~ |3/8, 7
16 2  A10000055-1 7=V 1 1001~ 3/8, #&
17 2 A10000060-1 VoA NS4 3 1001~ 1/2, 7
18 2 A10000063-1 7=V 1 1001~ 1/2, #
19 2 A10000064-1 VoA NS4 1 1001~ [1/2, A
ZH-342DX

40



FIG.21 RTPvd

[ |
\l | 338 9 12 13

ZH-342DX
41



TAB.21 RT7vd

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LA & & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 1 | C30485811-1 RoT7yy 1 1001~ |No.2~15, ZH-342

2 | 2 | A305010220 YR~ 1 1001~

3 2 | A305490390 SN—RTF 1 1001~ |HDI1 08T

4 | 2 | 25012-03544 HR—AT LR 1 1001~ |G1/2XR1/2

5 | 2 |25106-55500 ax7#(0. S) 1 1001~ |G1/2(0.8) X Rel/2X 55
6 | 2 | 14820-12018 A=V 1 1001~ |P18-1%EB

7 2 | 25155-44500 HAT L IR— AT LR 1 1001~ |G1/2(0.8)XG1/2

8 | 2 |25011-02588 R—A=w 7L 1 1001~ |G1XRI1

9 | 2 |25016-08588 N W ZN 1 1001~ |G1XR1

10 | 2 | 25012-05588 ARTILR 1 1001~ |2-Rcl

11 | 2 | A30502057A F—REF R R— A=y T L 1 1001~ | ¢ 25XR1

12 | 2 | A30000104A Ty T FRR LR 4 1001~ |M10X1.25%30

13 | 2 | 14522-11000 WAVZa S SV S 4 1001~ |M10 2H

14 | 2 | A10000060-1 Ve N/ 1 1001~ |1/2, #%

15 | 2 | A10000061-1 Ve N/ 1 1001~ |1/2, %&

42

ZH-342DX



FIG.22 CSV30007v¥

3 4 2
=
[
D) o | o
i iee
T,é 6
5%
el

L\%

3,10,13 13
8,9,10, 12 89,10, 11

ZH-342DX
43



1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

TAB.22 CSV30007v¥

XFE LA AT & [Te| £ B EE | ERH%E b1 =
1 1 | C30406410-1 CSV30007wvy 1 1001~ |No.2~14, ZH-341
2 2 | D30876950-1 BLILNVT 1 1001~ |CSV3002A10
3 2 | 25155-32500 HAT VR — AT LR 4 1001~ |G3/8(0.S) X G1/4
4 2 | 25158-33500 HAT 2 TJVTR AR 2 1001~ |G3/8(0.S)XRe3/8
5 2 | 25012-03523 A=A LR 1 1001~ |G1/4XR3/8
6 2 | 25021-55032 T T 1 1001~ |R3/8XRcl/4
7 2 | 25012-04522 45° R—AT LR 1 1001~ |G1/4XR1/4
8 2 | 25122-32500 H—=RA=v 7 (0. S) 2 1001~ |G3/8(0.9)XG1/4
9 2 | 14820-12014 F—=7 2 1001~ |P14-1%EB
10 2 | A10000054-1 HT—V T 5 1001~ [3/8, &
11 2 | A10000056-1 HT—=IUT 2 1001~ |3/8, &
12 2 | A10000057-1 VoA NS/ 2 1001~ (3/8, H
13 2 | A10000058-1 HT—=IUT 3 1001~ |3/8, &
14 2 | A10000059-1 VoA NS/ 2 1001~ |3/8, #&
7ZH-342DX

44



FIG.23 L) ETYY

N F1T v

)2

’ 17, 23
LB BTYL
30\ 28 29, 31,32 27 29,31,33 28 30
%;_ i

ZH-342DX
45



TAB.23 Y BT

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl H & ah 4 B kE BERAKE ] =
1 1 C30405511-2 YEITYIY 1 1001~ No.2~14, ZH-341
2 2 | DT79J0111-1 VAN 1 1001~ (ZH-341

3 2 | D30765520-1 An—F—r =7 (0. S) 1 1001~ PCV1602

4 | 2 | D30761620-1 D2 =S\ A= e 1 1001~ |PCV1602BS-A
5 2 | C30405520-1 INATI L INAT 1 1001~ |ZH-341

6 2 | A30502099A VIRV X RAT =T 1 1001~ RI1/4XM16

7 2 | 25158-22500 HAT L TILIR AR 1 1001~ G1/4(0.S)XRcl/4
8 | 2 | 25155-22500 HAT L HR— AT LR 1 1001~ |G1/4(0.9) X G1/4
9 2 | 25012-12522 R— AT LR XA 1 1001~ |G1/4XRcl/4
10 2 | 16611-35010 TYAR= TV 1 1001~ C-R1/8

11 | 2 16611-15610 TYVA= T b 1 1001~ A-MT6X1.0

12 2 | 14820-12011 =7 1 1001~ P11-17EB

13 2 | A10000056-1 BT—=IUT 1 1001~ [3/8, &

14 2 | A10000057-1 7=V 1 1001~ 3/8, A

15 | 1 | C30405611-1 o F2T Iy 1 1001~ |No.16~25, ZH-341
16 ' 2 | DW60LO111-1 PIHE2 1 1001~ ZH-341

17 = 2  D30765510-1 Ap—F—r =7 (0. S) 1 1001~ |PCV1602

18 2 D30761520-1 T NSOy N ey 7R 1 1001~ PCV1602N

19 | 2 | 25155-22500 HAT R — AT LR 1 1001~ |G1/4(0.S) X G1/4
20 2 | 25012-12522 R— AT /LR AA 1 1001~ |G1/4XRcl/4
21 2 1 16611-35010 TNVA= T )V 1 1001~ C-R1/8

22 2 |16611-15610 TYVA= TV 1 1001~ A-MT6X1.0

23 2 | 14820-12011 A=V 1 1001~ P11-17EB

24 2 | A10000058-1 7=V 1 1001~ 3/8,

25 2 | A10000059-1 BT—=IUT 1 1001~ [3/8, &

26 1 | C30405710-1 I EBTIY 1 1001~ No.27~33, ZH-341
27 2 | D10000769-2 PN 1 1001~ HO3C

28 2 | 25012-02522 FAAARTILR 2 1001~ R1/4XRcl/4
29 2 | 25137-08220 VRV IR— A= L 2 1001~ G1/4XR1/4

30 2 | 16611-15610 TYAR= TV 2 1001~ A-MT6X1

31 2 | A10000054-1 BT—=IUT 2 1001~ 3/8, %%

32 2 | A10000058-1 7=V 1 1001~ 3/8,

33 2 | A10000059-1 BT—=IUT 1 1001~ [3/8, &

46

ZH-342DX



FIG.24 Vo5 15E#
HAX : 65X p35x450ST X 770MIN
ZIENo.- T79400

NKENA—) LTI o F IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT YL DRSERIZS —ILTF—FE S HERESLY,

ZH-342DX
47



TAB.24 V) 45 15E#

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LA H & ah B kE ERA#E ] =
1 | 2 |DT79J0111-1 PUPZN 1 1001~ |No.2~16, ZH-341

2 | 3 | DT79J0120-1 RT3y 1 1001~ |T79J, ZH-341

3 | 3 | DT79J0140-1 Fa—T T 1 1001~ |T79], ZH-341

4 | 3 |DT79J0160-1 ANYRT 1 1001~ |T79J, ZH-341

5 | 3 | DT79J7010-1 AR 1 1001~ |T79J, ZH-341

6 | 3 |12403-11270 a—F vk 1 1001~ |M27X3

7 | 3 |14820-71065 A=V 1 1001~ [S65

8 3 | DT79J0190-1 =TIy 1 1001~ |No.9~16, T79J

9 | 4 |14824-02035 AT =% 1 1001~ |SDR35

10 | 4 | 14831-12060 NI T TV 1 1001~ |T2-G60

11 | 4 |14820-31060 A=V 1 1001~ |G60-1FEB

12 | 4 | 14827-02035 IS VAN 1 1001~ |TC-45X35Xt1.5

13 | 4 | 14824-13035 N 1 1001~ |RNY35

14 | 4 | 14824-11065 R 2 1001~ |GPY65

15 | 4 | A305030420 NI T TV T 2 1001~ |TC-65X52X1t3.5, /' TAT77AN = A
16 | 4 | A305030430 iy )N/ 1 1001~ |60%65X15, PHENOL

48

ZH-342DX



FIG.25 L 525l
HAX : p45x ¢28x365ST X 565MIN
ZIEANo.: WeoLOO

NKENA—) LTI o F IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT YL DRSERIZS —ILTF—FE S HERESLY,

ZH-342DX
49



TAB.25 V) 5 25EH

1 8R%: IHAR I E4 W], ARE: B L

HE LAl H & ah B kE @ERKE ] =
1 2  DW60LO111-1 Y2 1 1001~ No.2~17, ZH-341
2 3  DW60L0120-1 oy R Y 1 1001~ |'W60L, ZH-341
3 3 | DW60L0140-1 Fa—T T 1 1001~ W60L, ZH-341
4 3 82500-1030-0 ANYRT 1 1001~ HOIL
5 3 | DG02D7010-1 AR 2 1001~ G02D, GLD20, DFSH]
6 3  12403-21180 Z—Fwh 1 1001~ M18X1.5
7 3 | 14820-71045 =7 1 1001~ S45
8 3 | DW60L0190-1 =TIy 1 1001~ No.9~15, W60L
9 4  14824-02028 A= 1 1001~ SDR28
10 | 4  14831-12040 IS VAN 1 1001~ | T2-G40
11 | 4  14820-32040 =7 1 1001~ G40-1f&EB
12 | 4 | 14827-02028 N IT TV 1 1001~ TC-35.5X28X%t1.0
13 | 4 14824-13028 N 1 1001~ RNY28
14 4 82105-3123-5 AFARY T 2 1001~ |DFS45
15 | 4 14830-03045 N 1 1001~ |RGU45
16 | 3 25015-08516 7 7aF vk 1 1001~ M16X1.5, ¢ 10/
17 | 3 25015-09016 A —7 1 1001~ ¢ 10/
ZH-342DX

50



FIG.26 ) & 35l
HAX : p40x ¢22.4x300ST X 465MIN
ZI|EMNo.:HO3C OO

NKENA—) LTI o F IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT YL DRSERIZS —ILTF—FE S HERESLY,

ZH-342DX
51



TAB.26 ) 4 354 | 8 |BER I E A, 862 AL

HE LA H & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 | 2 | D10000769-2 ORI E 1 1001~ |No.2~16, HO3C

2 | 3 | D10000770-1 Fa—T Ty 1 1001~ |H03C

3 | 3 | D10000760-1 oy RT3y 1 1001~ |HOIB

4 | 3 | D10000771-2 ANYRT 1 1001~ |H03C

5 3 | 84000-5107-1 AR A 1 1001~

6 | 3 |84000-5108-2 AR B 1 1001~

7 | 3 |12403-21140 a—F vk 1 1001~ |M14X1.5

8 | 3 | 14820-71040 =7 1 1001~ |NOK-540

9 3 | D10000772-2 =T IY 1 1001~ |No.10~16, THO3C
10 | 4 | 14824-02022 AL —% 1 1001~ |SDR22.4

11 4 | 14831-12035 NI T TV T 1 1001~ |T2-G35

12 | 4 | 14820-32035 =7 1 1001~ |G35 17EB

13 | 4 | 14824-14022 NI T TV T 1 1001~ |TC-30%22.4%1t1.0
14 | 4 | 14824-13022 2 1 1001~ |RNY22.4

15 4 182103-1217-5 ATARY T 2 1001~ [DFS40

16 | 4 | 14830-00040 IRy 1 1001~ |HSD40

ZH-342DX
52



	モアー詳細

	ラベル・他詳細

	ナイフ刃・ブレード刃

	タンク詳細

	オイルクーラー詳細

	フレーム詳細

	アーム詳細

	配管詳細

	電気システム/コントロールステー

	ラベル・他詳細

	バルブアッシ

	切替弁アッシ

	ポンプアッシ

	CSV3000アッシ

	シリンダアッシ

	シリンダ1詳細

	シリンダ2詳細

	シリンダ3詳細




